81200EZ3254 mit Nähtisch UN380G132
Schwere Einnadel-Einfaden-Überwendlich-Nähmaschine mit Unter- und Obertransport zum lagen-
gleichen Zusammennähen von Bahnen aus mittlerer bis starker Ware, Bahnen stumpf aneinander
stoßend, für Färberei und Ausrüstung, Geotextilien, Filze sowie Filter.
Max. Stichzahl:   1200 Stiche / Min. (je nach Nähoperation)
Max. Nähgutdurchgang: 13 mm
Nahtbreite:  10 mm, aufgeklappt ca. 18 mm
Stichlänge:  7 - 12 mm
Nahtbild:  501 SSa-1 / FSf-1
81200EZ3254A: Wie 81200EZ3254, jedoch Einnadel-Zweifaden-Überwendlich-Nähmaschine
Nahtbild:  503 SSa-1 / FSf-1
81200EZ3255A: Wie 81200EZ3254A, jedoch
Nahtbreite:  8 mm, aufgeklappt ca. 14 mm
Stichlänge:  3 - 6 mm
81500E mit Nähtisch UN380G132
Wie 81200EZ3254, jedoch zusätzlich mit hohem Nadelhub (71 mm).
Max. Stichzahl:  1200 Stiche / Min. (je nach Nähoperation)
Max. Nähgutdurchgang: 13 mm
Nahtbreite:  19 mm, aufgeklappt ca. 30 mm (je nach Material)
Stichlänge:  6 - 13 mm
81500EZ4014: Wie 81500E, jedoch Einnadel-Zweifaden-Überwendlich-Nähmaschine.
Änderungen vorbehalten     © Union Special GmbH
SCHWERE EINNADEL-EINFADEN-ÜBERWENDLICH-NÄHMASCHINEN
ZUM STUMPF ZUSAMMENNÄHEN VON WARENBAHNEN
81200EZ3254, 3254A, 3255A
81500E, 81500EZ4014
 R
O
B
U
S
T
 Z
U
V
E
R
L
Ä
S
S
IG
 L
E
IS
T
U
N
G
S
S
T
A
R
K
Union Special GmbH            01-21_ de
Raiffeisenstraße 3
71696 Möglingen / Germany
Tel. +49 (0)7141/247-0,
Fax: +49 (0)7141/247-100
81500E
501 SSa-1
503 SSa-1
Union Special LLC
One Union Special Plaza
Huntley, IL 60142, USA
Phone: 847/669 4500,
Fax: 847/669 4239